



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# A TEC ApS

Torstensvej 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 44 58 86

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

---

Allan Haarby Obling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A TEC ApS Torstensvej 15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 42 44 58 86
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Allan Haarby Obling
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Obling Finans ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udførelse af diverse service opgaver indenfor mekanisk og elektronisk sikring, dør/port-automatik, bygningsstyring og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670.104. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.983. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/6 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>670.104</b>	<b>908.761</b>
1 Personaleomkostninger	-635.897	-806.114
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.116	-3.156
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.091</b>	<b>99.491</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.091</b>	<b>97.064</b>
Skat af årets resultat	-6.108	-21.475
<b>Årets resultat</b>	<b>16.983</b>	<b>75.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.983	75.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.983</b>	<b>75.589</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.718	34.719
Materielle anlægsaktiver i alt	76.718	34.719
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.718</b>	<b>34.719</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.013	146.986
Periodeafgrænsningsposter	36.932	0
Tilgodehavender i alt	163.945	146.986
Likvide beholdninger	166.533	35.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>330.478</b>	<b>182.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>407.196</b>	<b>217.108</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	92.572	75.589
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.572</b>	<b>115.589</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.427	1.389
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.427</b>	<b>1.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.838	1.362
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.156	20.086
Anden gæld	223.203	78.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.197	100.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>271.197</b>	<b>100.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>407.196</b>	<b>217.108</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	75.589	115.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.983	16.983
	<b>40.000</b>	<b>92.572</b>	<b>132.572</b>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	1/6 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	557.339	719.670
Pensioner	75.150	81.900
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.544
	<b>635.897</b>	<b>806.114</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Obling Finans ApS, CVR-nr. 29225982, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.